АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.07.2019 № 1434
г. Сысерть

О запрете реализации алкогольной продукции в объектах торговли
в селе Черданцево и в селе Кадниково во время проведения на территории

Сысертского городского округа фестиваля «GlobalRainbowfest»/
«ГлобалРэйнбоуфест»

На основании статьи 5-1 Закона Свердловской области
от 29 октября 2013 года № 103-ОЗ «О регулировании отдельных отношений
в сфере розничной продажи алкогольной продукции и ограничения
ее потребления на территории Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить организациям, индивидуальным предпринимателям
реализацию алкогольной продукции 03 августа 2019 года с 08:00 часов
до 23:00 часов в объектах торговли на территории села Черданцево
и села Кадниково во время проведения на территории Сысертского городского
округа фестиваля «GlobalRainbowfest»/ «ГлобалРэйнбоуфест».

2. Возложить ответственность за выполнение настоящего постановления
на начальника отдела муниципального контроля Управления делами
и правовой работы Администрации Сысертского городского округа
М.В. Дудина.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа
С.О. Воробьева.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских